
 

 

Program 21. sympozia EDI (FACT a EB) 
Elektronická komunikace v obchodních vztazích  
s důrazem na e-fakturaci
14. května 2015 od 900 hod. /kongresový sál hotelu Olympik/ Sokolovská 138, Praha 8

  8:00 Registrace účastníků
 káva a drobné občerstvení

  9:00  Zahájení 
Irena Bartoňová Pálková, viceprezidentka Hospodářské komory České republiky 
Marie Moravcová, tajemnice Rozhodčího soudu při HK ČR a AK ČR 
Vladimír Bártl, ředitel odboru poštovních služeb a služeb informační společnosti, MPO ČR 
Jiří Voříšek, prezident České společnost pro systémovou integraci, VŠE 
Alexander Šafařík-Pštrosz, předseda FITPRO a předsedající Národního mnohostranného  
fóra ČR pro e-fakturaci, Technický a zkušební ústav stavební Praha 
Mario Apostolov, EHK OSN: Aktuální aktivity EHK OSN na poli usnadňování obchodu

  9:30  Problematika e-fakturace – priority a doporučení  
Barbora Gaveau, Národní mnohostranné fórum ČR pro e-fakturaci

  9:50  Strategie podpory e-fakturace v letech 2015 a 2016 
Petr Kuchař, Ministerstvo vnitra ČR 
Robert Piffl, Ministerstvo vnitra ČR

10:20  Interoperabilita u výměny elektronických dokumentů v Evropě 
Tomáš Tlučhoř, GS1 Czech Republic

10:40 Přestávka – občerstvení

11:10  Praktické předvedení auditní stopy  
Účastníci panelu: 
Petr Kuchař, Ministerstvo vnitra ČR 
Robert Piffl, Ministerstvo vnitra ČR 
Petr Ondrášek, ICT Unie/CCV Informační systémy  
Tomáš Havel, KPMG

12:10  Archivace v návaznosti na prokazování auditní stopy 
KPMG

12:30  Dlouhodobé a důvěryhodné ukládání elektronických dokumentů 
Martina Macek, Společnost pro správu informací a záznamů IRMS-CRG

12:50 Přestávka – oběd

13:50  Spory o domény  
Petr Hostaš, Rozhodčí soud při HK ČR a AK ČR

14:10  Zákon o kybernetické bezpečnosti 
Barbora Vlachová, Rozhodčí soud při HK ČR a AK ČR

14:30  Elektronická evidence tržeb 
Ladislav Minčič, Hospodářská komora České republiky 
Miroslav Hejna, Ministerstvo financí ČR

15:00  Jednotná správa uživatelů 
Tomáš Sikora, Generální ředitelství cel

15:20  Celní kodex Unie 
Michal Šedivý, Generální ředitelství cel

15:40 Závěr sympozia – neformální diskuse, číše vína


